

## Soupis změn změnového listu č. 2 - OZ2

**Stavba:** Oprava fasády Gymnázia Boženy Němcové Hradec Králové - sekce IA a IB

**Objednavatel:** Gymnázium Boženy Němcové, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 324  
Pospíšilova 324/7, 500 03 Hradec Králové

**Zhotovitel:** EUbuilding a.s.  
Pištín 91, Pištín 373 46

**Zpracovatel:** Ing. Aleš Řada

číslo změny	název změny	odpočty	přípočty	rozdíl bez DPH
3	Odpočet neprovedených prací	-4 910 357,57	0,00	-4 910 357,57

Celkem -4 910 357,57 Kč 0,00 Kč -4 910 357,57 Kč

Celková výše změny 4 910 357,57 Kč

Celková cena dle SOD bez DPH 8 999 931,46 Kč % změny 54,56%

<b>Cena bez DPH</b>	<b>-4 910 357,57 Kč</b>
---------------------	-------------------------

DPH	základní	21,00%	ze	-4 910 357,57	-5 941 532,66
	snížená	15,00%	ze		0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-5 941 533 Kč</b>
-------------------	--------------	----------------------

## Změna č. 3

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková	Zůstatek množství	Zůstatek náklad
1	2	3	4	8	10	11
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>-4 839 502,07</b>			
<b>112</b>		<b>Plocha, včetně soklu</b>	<b>-2 495 967,83</b>			
3	985131R02	Odstranění nesoudržných omítkových ploch	m2	60,00	-279,009	-16 740,54
6	629995R15	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	66,10	-10 522,742	-695 553,25
7	629995R01	Příplatek k očištění vnějších ploch tlakovou vodou za příměs čistícího koncentrátu na tenzidové bázi	m2	5,00	-5 261,371	-26 306,86
8	712400R01	Odstranění povlaku odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním	m2	30,00	-279,009	-8 370,27
11	622131R01	Spojovací postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	60,00	-279,009	-16 740,54
12	622135R01	Zpevnění podkladu pomocí čistého křemičitanu (fixativu)	m2	41,00	-279,009	-11 439,37
13	349235R21	Doplnění plošných fasádních prvků vyložených - bosáže a plošných prvků	m2	552,00	-279,009	-154 012,97
14	349235R02	Jádrová vápenná omítka na vnějších stěnách	m2	680,00	-279,009	-189 726,12
15	349235R09	Štuková vápenná omítka na vnějších stěnách	m2	250,00	-585,617	-146 404,25
16	622131R21	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	54,20	-5 381,371	-291 670,31
17	349235R03	Nátěr minerální silikátovou barvou	m2	160,00	-5 381,371	-861 019,36
18	349235R05	Odsolení soklu z vápencového obkladu	m2	20,00	-311,040	-6 220,80
19	349235R06	Očištění soklu z vápencového obkladu	m2	120,00	-311,040	-37 324,80
20	349235R07	Zkonsolidování soklu z vápencového obkladu pomocí zpěňovače	m2	20,00	-311,040	-6 220,80
21	349235R08	Ošetření soklu z vápencového obkladu hydrofobizačním prostředkem	m2	65,00	-311,040	-20 217,60
22	349235R04	Oprava prasklin a trhlin na fasádě	soubor	8 000,00	-1,000	-8 000,00
<b>120</b>		<b>Fasádní prvky, kompletní oprava dle skutečného stavu</b>	<b>-384 336,00</b>			
23	629995R03	Příplatek za provedení fasádních prvků - tympanon nad hlavní římsou	kus	15 000,00	-1,000	-15 000,00
24	629995R04	Příplatek za provedení fasádních prvků okolo oken s vodorovnou nadokenní římsou se zdobením, včetně podokenního vlysu	kus	4 500,00	-4,000	-18 000,00
25	629993R17	Příplatek za provedení fasádních prvků okolo okna s vodorovnou nadokenní římsou se zdobením, včetně podokenního vlysu a pilastrem s korintskou hlavicí a patkou	kus	8 000,00	-3,000	-24 000,00
26	629995R05	Příplatek za provedení fasádních prvků okolo oken s tympanonem včetně podokenního vlysu	kus	3 900,00	-10,000	-39 000,00
27	629995R12	Příplatek za provedení fasádních prvků okolo obloukových oken s nadokenním a podokenním dekorativním vlysem	kus	3 456,00	-1,000	-3 456,00
28	629939R19	Příplatek za provedení fasádních prvků okolo okna, včetně podokenního vlysu	kus	3 600,00	-2,000	-7 200,00
31	629995R09	Příplatek za provedení fasádních prvků - pilastry s korintskou hlavicí vč. patky	kus	8 000,00	-4,000	-32 000,00
32	629995R13	Příplatek za provedení fasádních prvků - maskaron	kus	10 000,00	-1,000	-10 000,00
33	629995R02	Příplatek za provedení fasádních prvků - hlavní (korunová římsa) se zdobením	m	1 600,00	-42,200	-67 520,00
34	629995R22	Příplatek za provedení fasádních prvků - parapetní římsa	m	1 600,00	-62,500	-100 000,00
35	629995R07	Příplatek za provedení fasádních prvků - kordonová římsa	m	1 600,00	-22,800	-36 480,00
36	629995R11	Příplatek za provedení fasádních prvků - průběžná římsa pod korunní	m	1 600,00	-19,800	-31 680,00
<b>118</b>		<b>Demontované prvky</b>	<b>-57 467,50</b>			

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková	Zůstatek množství	Zůstatek náklad
1	2	3	4	8	10	11
38	DP 01	01 - Stávající bleskosvody budou demontovány a uloženy pro opětovnou montáž (pouze vyhovující části, nevyhovující uloženy do suti a budou nahrazeny novými)	m	277,00	-127,500	-35 317,50
43	DP 06	06 - Demontáž stávající kovové ventilační mřížky, D+M nové nerezové mřížky, vč. uložení na skládku/do sběrného dvoru	kus	1 200,00	-3,000	-3 600,00
45	DP 08	08 - Demontáž plastové tabulky, D+M nové plastové tabulky, vč. uložení na skládku/do sběrného dvoru	kus	800,00	-2,000	-1 600,00
46	DP 09	09 - Odstranění výstupků na fasádě, vč. uložení na skládku/do sběrného dvoru	kus	500,00	-2,000	-1 000,00
47	DP 10	10 - Demontáž a opětovná montáž kamery na stejné místo, vč. uložení na dané místo	kus	1 500,00	-1,000	-1 500,00
48	DP 11	11 - Demontáž svítilny, D+M nové nástěnné svítilny s čidlem, vč. napojení. vč. uložení na skládku/do sběrného dvoru	kus	1 200,00	-1,000	-1 200,00
52	DP 22	22 - Demontáž dveří elektroskříně, D+M nových nerezových dveří, vč. uložení na skládku/do sběrného dvoru	kus	2 500,00	-3,000	-7 500,00
53	DP 23	23 - Demontáž plastového okapového svodu, vč. uložení na skládku/do sběrného dvoru	kus	250,00	-23,000	-5 750,00
<b>6</b>	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>					<b>-50 828,54</b>
54	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty	m2	19,20	-397,320	-7 628,54
55	629991R01	Stavební přípomoc nedefinované rozpočtem	hod	360,00	-120,000	-43 200,00
<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>					<b>-1 324 254,08</b>
56	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	80,80	-1 200,352	-96 988,44
57	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	1,37	-549 654,920	-753 027,24
58	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	49,40	-2 949,352	-145 697,99
59	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	19,90	-1 200,352	-23 887,00
60	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	0,38	-660 873,920	-251 132,09
61	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	13,40	-2 949,352	-39 521,32
62	944511R01	Ochrana stávající zeleně v blízkosti lešení	kpl	9 000,00	-0,500	-4 500,00
64	944511R03	Překytí anglického dvorku zákrytovou ochrannou deskou/krytem při provádění fasády (dodávka, montáž a demontáž)	kus	500,00	-3,000	-1 500,00
65	944511R04	Vyčištění ploch po odstranění lešení s uvedením do původního stavu	kpl	8 000,00	-1,000	-8 000,00
<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>					<b>-526 648,12</b>
70	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	290,00	-1 816,028	-526 648,12
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>					<b>-70 855,50</b>
<b>721</b>	<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>					<b>-17 504,63</b>
71	721173316	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125	m	582,00	-30,000	-17 460,00
72	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	783,00	-0,057	-44,63
<b>741</b>	<b>Elektroinstalace - silnoproud</b>					<b>-33 350,87</b>
73	741420R01	D+M drát nebo lano AlMgSi hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou do zdiva - doplnění demontovaného hromosvodu (nevyhovujících částí)	m	277,00	-63,750	-17 658,75
74	741420R02	D+M svorka hromosvodná se 3 šrouby	kus	36,00	-3,000	-108,00
75	741420R03	D+M vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	kus	800,00	-3,000	-2 400,00
76	741420083	D+M vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	75,80	-3,000	-227,40

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková	Zůstatek množství	Zůstatek náklad
1	2	3	4	8	10	11
77	998741R01	Revize hromosvodu	hod	800,00	-6,000	-4 800,00
78	998741103	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 24 m	t	5 060,00	-1,612	-8 156,72
<b>HZS      Hodinové zúčtovací sazby</b>						<b>-20 000,00</b>
94	HZS	Použití plošiny pro průzkum fasády	hod	500,00	-40,000	-20 000,00
<b>Celkem odpočet</b>						<b>-4 910 357,57</b>
<b>Celkem přípočet</b>						<b>0,00</b>
<b>Celkem rozdíl</b>						<b>-4 910 357,57</b>